18 декабря 2013          343-р

Об отмене распоряжения от 09 декабря 2013г № 325-р            «О выдаче разрешения на проведение ярмарки»

В  связи с отказом компании ООО «Минерал и Ко» от проведения ярмарки на территории Заречного парка в период с 18.12.2013 г. по 22.12.2013 г.:

1. Распоряжение администрации Лужского городского поселения  от 09.12.2013 г. № 325-р «О выдаче разрешения на проведение ярмарки» отменить.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации  Туманову Е. Е

Глава  администрации								   Ю.С. Хиль

[bookmark: _GoBack]Разослано: Туманова Е.Е., ведущий специалист по МПФКСиК, ведущий специалист по ЭиИ, ОМВД по Лужскому району, сайт.